様式第１号

ネ-2025.9.1

福山市こども食堂食材料費補助金交付申請書兼請求書

                                 年  月  日

  福 山 市 長 様

               住   所

               団体の名称

               代 表 者 名 （役職）

               電 話 番 号

  福山市こども食堂食材料費補助金交付要綱の内容を了承の上、次のとおり申請しま

す。なお、裏面に記載の団体の要件を全て満たしており、記入する内容は事実と相違

ありません。

 事 業 名         福山市こども食堂食材料費補助金

 交付申請額

                 円

※算出根拠

補助単価４２円×利用人数    人

実施場所
施設名

住所

税情報の調査に関する同意欄（法人格を有する団体のみ）

私は、法人の市税の納付状況等の調査について同意します。

代表者名（役職）

（自署又は記名押印）

【添付資料】 ※確認後、☑を入れてください。

☐ 団体の規則又は会則等、組織及び運営に関する事項を定めているものの写し

☐ 団体の構成員及びボランティアとして参加する者の一覧

☐ 福山市こども食堂食材料費補助金実施報告書（様式第５号）

☐ 口座名義人・口座番号が明記されている通帳又はキャッシュカードの写し

☐ 市に登録口座がない場合、支払相手方登録依頼書

※交付決定された場合、本申請書が請求書となります。